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6e Open Gelderse Zwemkampioenschappen voor Masters 
Datum : 21 oktober 2000 Inzwemmen : 16.00 uur 
Plaats 
Zwembad 
Org. Ver. 
Starts 

: Zutphen Aanvang : 16.30 uur 
: Graaf Ottobad Baanlengte : 25 meter 
: AZC-MAS1ERS I De Berkelduikers Aantal banen : 6 
: twee-starts-regel Einde wedstrijd ICs'-c~-. 

Watertemperatuur 

Samenstelling jury 
Naam Plaats 

S C.E.H .. Grefte 's-Heerenberg 
K T. Geertsema-Gerritsen Brummen 
K B.M.H. Bijnen Zutphen 
St G.J. Nijman Laren 
KJ H.J. Zeijpveld-Meuleman Laren 
KJ G.C. Nijman-Besselink Laren 
J 0. Zeijpveld Laren 
J J.H. Hesselink-Paalman Lochem 
TK E. Hammink Apeldoorn 
TK H.E.J.M. Bijnen-Maas Zutphen 
TK L.S.K. Witting Deventer 
TK F.M,.Olthuis Deventer 
TK R. Postma-Groenouwe Lochem 
TK W. Everts Deventer 
TK A.E. Wielinga-Meerbeek Deventer 
TK A. Koster Apeldoorn 
TK F.D. v.d. Boomgaard-Waterman Apeldoorn 
TK A.J. van Buiten Wilp 
TK J.F. Righard Twello 
TK M.C. Righard-van Hoogenvest Twello 
TK R. Theunissen-Draa_!fr Laren 
TK G.H. lansen-Ligtenberg Laren 
TK G.G. Meijer-Wansink Laren 
TK M. . Meuleman-Nieuwenhuis Lochem 

tf.. TK G. W. Groot Roessink-Huurnink Laren 
TK A.G.H.W. van de" Kolk-Eghertzen Lochem 
TK V.M. Groot Jebbink - \-\a.11.. \ · Lochem 

~-'A· 'V . EI? l(;C,r\n":>ueLJ 
Speaker G. van Riessen 
Voorstart Geeke Lever 
Uitslagen Nardi Memelink 
Prijzen Petra Postma 
Prijzen G.H. Wisselo-Wolsink 
Prijzen J. Dijkkamp-van Asselt 
Tijdbriefjes/valse start Monique Meuteman 
Tijdbriefjes/valse start Monique v.d. Berg 
Tijdbriefjes/valse start Y ordi Zeijpveld 
Tijdbriefjes/valse start Raymond Zeijpveld 
Tijdbriefjes/valse start Laura Holterman 
Algemeen Jan Eekhuis 

Contacpersoon Ietje Wittenberg 

Met kennisgeving afwezig 'K 
Zonder kennisgeving afwezig 
Aantal ziekmeldingen I 0 

Apeldoorn 
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6e Open GMK pr.nr.1 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 1 4 x 25 meter vrije slag estafette mixed 
CAT VERENIGING 

240+ AZC-MASTERS 

160+ AZC-Natando 
})[. 

- ~o+!AZC-Natando 

/ . 

120+ LZ&PC De Haaien 

120+IAZC:..Natando 

120+ SCOM 

ziek #PeFry SimaAs 

160 AZ&PC 

80+ I De Vrij_e Slag 

I 

gmk2000 _totaal.xls 

NAMEN STARTNR. 
Bep van Riessen 3700006 
Evelyn van Woudenberg 4900022 
Coen Zoutendijk 3000009 
Wim Hulleman 3300003 

Jörg Sauer 64-dsv 
Christa van der Meer 56-dsv 
Noêlle Witjes 70-dsv 
Theo Willamsen 41-dsv 

- -
Marja van der Meer 4700014 
Piet Scharphorn 38-agv 
Peter Hemme 5100065 
Claire Witjes 7300570 

Pepita Philipsen-Mooiiman 66-783 
Richard aan de Stegge 57-agv 
Jasmijn Steenwinkel 72-895 
René Philipsen 68-769 

Wim Wiijes- 5800483 
Inga Meuleman 7400352 
Jules Verheijen 4400077 
Yvon Beke 7000028 

Tonny den Braber 57-600 
Jan Smalheer 64-664 
Hetty Smalheer 67-6551 
M. v.d.lam 65.548 

Loekie van Huissteden 4500002 
José Marlin 5900072 
Willem Beyleveld 4700007 
Cor Klomp 5400111 

Danielle van Beek 73-028 
Eric Meigers 74-agv 
Tamara Wunnink 80-agv 
Artur van Straten 75-agv 

21-10-2000 17:10 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
0.19,34 I 

I 
1.14,32 1 20 

0.16,38 

1.48,31 2 ··14 
---· --

0.16,71 

1.07,13 1 20 

0.15,26 

l I 
0.57,63A 1 20 

0.14,23 

1.02,53 3 10 

0.16,52 

1.00,19 2 14 

0.18,70 

1.03,83 1 20 

0.13,39 

0.57.638 1 20 

1 van 1 



6e Open GMK pr.nr.2 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 2 100 meter rugslag 
CAT NAAM 
D 70+ Elly ten Oever 
D 55+ Leny Kamp 
D 55+ Loekie van Huissteden 
D 40+ Atie Pijtak-Radersma 
D 30+ Lidia van Bon 
D 30+ Francoise Heijdeman 
0 30+ Pepita- Philipsen-Mooijman 
0 25+ Lianneke Hutteman 
D 25+ lnez Heideman 
D 25+ Leonie Anema 
D 25+ Fabienne Regensburg 
D ,20+ Agnes Lamberts 
D 20+ [Aswintha ten Klooster 
H 80+ Broer Lamers 
H 60+ Frans van Enst 
H 50+ Donald Uijtenbogaart 
H 50+ Henk Wisselo 
H 40+ Klaas Landeweer 
H 35+ I Edwin van Norden 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 30+ Gerco: Schakel 
H 25+ Jeroen van Lierop 
H 20+ Jeroen Overweg 
H 20+ Marcel Klootwijk 
H 20+ #Rutger Gelling 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR. 
Old Dutch 2900006 
AZC-MASTERS 4400008 
AZ& PC 4500002 
Flash Flevo 5600048 
AZ&PC 7000054 
AZ&PC 6900222 
LZ&PC Oe Haaien 66-783 
De IJsel 73-442 
OZ&PC 7500198 
De Meeuwen Diemen 7400014 
VZ:V Njord Veldhoven 75-agv 
De Berkelduikers 7700446 
Swol1894 80.:1901 
AZC-MASTERS 2000001 
ZPA 40-756 
De Dolfijn 47-665 
AZC-MASTERS 4700121 
YZ&PC 5600163 
AZ&PC 6300563 
OZ&PC 6200489 
DWK-XCESS 69-417 
AZC-MASTERS 7500541 
Zaltbommel 80-439 
Zaltbommel 80-482 
ZC Ten Boer 80-008 

21-10-2000 16:57 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
2.06,31 1 10 
1.46,74 1 10 
1.58,09 2 - 7 
1.20,78 1 10 
1.14,49 1 10 
1.20,26 2 7 
1.20,91 3 5 
1.11,43 1 10 
1.25,30 2 7 
1.26,49 3 5 
1.47,48 4 3 
1.20,05 1 10 
1.21,37 21 7 
2.09,19 1 10 -
1.16,48 . .; 1 10 -
1.16,44 1 10 
1.40,22 2 7 
1.31,77" ............ 1 10 
1.01,1~ NMR 1 10 
1.08,35 i- 2 7 
1.1 6,68 1 10 
1.25,47 1 10 
1.09,12 1 10 
1.09, 1"9 2 7 

ziek ziek 0 0 

1 van 1 



Se Open GMK pr.nr.3 · Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 3 25 meter schoolslag 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. TIJD REC DISK PLTS PNTN 
D 75+ Annie Stoker Old Dutch 2300004 0.28,91 1 10 
D 70+ Ati Derkse AZC-MASTERS 2900002 0.23,42 1 10 
D 55+ Greet Brehler Hatto Heim 4400004 0.22,36B 1 10 
D 55+ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 0.24,55 2 7 
D 50+ Bea Pool Swol1894 49-009 0.18,32 1 10 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 4700014 0.21,89 'Á 2 7 
D 50+ lrene de Boer ZPC West Friesland 46-484 0.24,07 3 5 
D 50+ Evelyn van Woudenberg AZC-MASTERS 4900022 0.25,74 4 3 
D 50+ Adrie Oostendorp ZPC West Friesland 49-agv 9.30,80 5 2 -
D 45+ Gonnie Bak Swol1894 51-014 0.21 '11 1 10 
D 45+ Marijke Verheijen-Kusters AZC-Natando 5200042 0.22,36A )< 2 7 
D 40+ José Marlin AZ&PC 5900072 0.20,48A 1 10 
D 40+ Christa van der Meer AZC,..Natando 56-dsv 0.25,46 IX 2 7 
D 35+ Marion Nijhuis ARKE de Dinkei 6100128 0.22,10 1 

"" 
10 

D 35+ Karin Harmsen ARKE de Dinkei 61-agv 0.22,58 2 7 
D 30+ Desiree van der Lem SCOM 68-547 0.18, 16i 1 10 
D 30+ Annette van Amesfoort De Meeuwen Diemen 6600010 0.19,56 2 . 7 
D 30+ Leonie van Amesfoort De Meeuwen Diemen 6900008 0.22,63C 3 5 
D 25+ Crystet Homma Swol1894 73-411 0.20,22 1 10' 
D 25+ Inga Meuleman AZC-Natando 7400352 0.22,63A x 2 7 
D 25+ Heidi ROtten AZC-Natando 7300404 0.23,48 x 3 5 
H 80+ Cor van Oosten ZCTen Boer 17-agv g0.54,61 SL OI a 
H 70+ Coen Zoutendijk AZC-MASTERS 3000009 0.39,63 1 10 
H 65+ Heinz Langer SV Zwickau'04 (GER) 1934 0.20,48C 1 10 
H 65+ Wim Hulleman AZC-MASTERS 3300003 0.26,22 2 7 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 43,..682 0.17,49 1 10 
H 55+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 4500013 0.20,47 2 7 
H 55+ Theo Willemsen AZC-Natando 41-dsv 0.21,66 x 3 5 
H 50+ Reinier van Oosten ZC Ten Boer 47-001 0.17,94 1 10 
H 50+ Arie van Woudenberg AZC-MASTERS 4700125 0.22,63B I 2 7 
H 45+ Karel Uijtdragers AZC-MASTERS 5200183 0.16,97 1 10 
H 45+ Cor Klomp AZ&PC 5400111 0 .. 18,758 2 7 
H 45+ Peter Hemme AZC-Natando 5100065 0.23,06 I)( 3 5 
H 40+ Bram Barehers ZC Ten Boer 59-078 0.17,46 1 10 
H 40+ Jan Timmerman YZ&PC 5700347 0.19,27 2 7 
H 135+ Kees'"Jan van Overbeeke OZ&PC 6200489 0.15,76 1 10 
H 35+ Marcel van der Lem SCOM 65-548 0.16,06 2 7 
H 35+ Jan Smalheer SCOM 64~64 0.16,32 3 5 ·-H 35+ GorVertOop DWK-XCESS 64-dsv 0.16,53 4 3 
H 35+ Peter den Exter Start'99 63-033 0.18,75A 5 2 
H 35+ #Perry Simons SCOM 64~21 ziek ziek 0 0 
H 30+ Jacques Verriet Vl)J Njord Veldhoven 70-agv 0.18,15 1 10 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 6600917 0.22,16 2 7 
H 20+ Michel Lindeboom Deltasteur 7600593 0.15,95 1 10 
H 20+ Guido. Arends Deltasteur 7700023 0.17,18 2 7 
H 20+ Mark Schipper ZC Ten Boer 76-020 0.20,48B 31 5 
H 20+ Joris Mtidam Zaltbommel 80-474 ng ng 0 0 

21-10-2000 17:04 
gmk2000_totaal.xls paraaf scheidsrechter: 1 van 1 



6e Open GMK 

PROGRAMMANUMMER 4 
CAT NAAM 
D 40+ Hetty de Rooij 
D 40+ Janny van Eijk 
D 35+ Anja Tijink 
D 35+ Janet ter Hogt 
D 30+ Francoise Helldeman 
D 30+ Yvon Beke 
D 30+ Hetty Smalheer 
D 25+ Daniêlle van Beek 
D 25+· Lianneke Hutteman 
D 25+ lnez Heideman 
D 125+ Miranda Koning-Strastemans 
D 25+ Madeion van Amesfoort 
D 25+ Leonie- Anema-
D 25+ S. Tetteroo 
D 25+ Fabienne Regensburg 
D 25+ #Marsha Hogenboom 
D 20+ Marieke Leeverink 
H 65+ Heinz Langer 
H 60+ Frans-van En st 
H 50+ Henk Wisselo 
H 50+ Willem Beyleveld 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 30+ Jacques Verriet 
H 25+ Berry Koning 
H 25+ Wim Meester 
H 25+ Richard Doornbos 
H 25+ Artur van Straten 
H 25+ Eric Meigers 
H 20+ Elmar Hogenboom 
H 20+ Arthur Keizer 
H 20+ Dinand Bleumink 
H 20+ Jeroen Overweg 

gmk2000_totaal.x1s 

pr.nr.4 Zutphen 
21 oktober- 2000 

50 meter vlinderslag I 
VERENIGING STARTNR 
OZ&PC 5600052 
ZPC West Friesland 58:.584 
ARKE de Dinkei 6400296 
De Berkelduikers 63-320 
AZ& PC 6900222 
AZC-Natando 7000028 
SCOM 76-655 
De Vrije Slag 7300028 
De IJsel 73-422 
OZ&PC 7500198 
Deltasteur 7400514 
De Meeuwen Diemen 7200012 
De Meeuwen Diemen 7400014 
YZ&PC 7300476 
Vz:l/ Njord Veldhoven 75-agv 
De IJsel 75-dsv 
De IJsel 78-848 
SV Zwickau'04 (GER) 1934 
ZPA 40-756 
AZC-MASTERS 4700121 
AZ& PC 4700007 
OZ&PC 6200489 
Vz:l/ Njord Veldhoven 70-agv 
Deltasteur 7300479 
De Meeuwen Diemen 7500585 
ZCTen Boer 75-agv 
De Vrije Slag 75-agv 
De Vrije Slag 74-agv 
De IJsel 79-853 
DWK-XCESS 76-706 
De Berkelduikers 7700197 
Zaltbommel 80-439 

21-10-2000 17:12 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD 
0.35,91 
0.37,62 
0.32,27 
0.41,76 
0.35,28 
0.38,72 
0.40,37 
0.31,67 
0.33,00 
0.34,50 
0.35,19 
0.40,35 
0.41,46 
0.45,96 
0.53,40 

ziek 
0.32,64B 

0.46,10 
0.36,71 
0.36,02 
0.39,47 
0.28,14 
0.36,27 
0-.29,12 
0.30.91 

0.32,08A 
0.32,08B 

0.34,98 
0.29,37 
0.30,66 
0.32,34 

0.32,64A 

REC DISK PLTS PNTN 
1 10 
2 7 
1 10 
2 7 
1 10 

~ 2 7 
3 "" 5 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 
5 2 
6 1 
7 0 . 
8 0 

ziek 0 0 
1 10 
1 10 
1 10 
1 10 
2 7 
11 10 
11 10 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 
5 2 

I 1 10 
2 7 
3 5 
4 3 

1 van 1 



Se Open GMK pr.nr.S Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMERS 100 meter vrije slag 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. TIJD REC DISK PLTS PNTN 
D 70+ Elly ten Oever Old Dutch 2900006 2.05,51 1 10 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 3700006 1.53,33 1 10 
D 55+ Greet Brehler Hatto Heim 4400004 1.27,81 1 10 
D 55+ Loekie van Huissteden AZ& PC 4500002 1.35,20 2 7 
D 50+ Ma~a van der Meer AZC-Natando 4700014 1.24,50 x· 1 10 
D 45+ Gonnie Bak Swol1894 51-014 1.24,25 1 10 
D 45+ letje Wittenberg De Berkelduikers 52-003 1.28,40 2 7 
D l45+ Selma van Rooijen YZ&PC 5400036 1.32,38 3 5 
D 40+ Atie Pijtak-Radersma Flash Flevo 5600048 1.05,34 1 10 
D 40+ ITonny den Braber SCOM 57-600 1.21,70 2 7 
D 40+ #Gerda Steenbeek Watervlo 5900126 ziek ziek 0 0 
D 35+ Judith Heijdens ARKE de Dinkei 6500112 1.06,25 1 10 - ... 
D 35+ Janet ter Hogt De Berkelduikers 63-320 1.25,91 2 7 
D 30+ Lidia van Bon AZ&PC 7000054 1.01,27 1 10 
D 30+ Jesnette Koster ZPC West Friesland 70-505 1.30,32 2 7 
D 25+ lnez Heideman OZ&PC 7500198 1.07,94 1 10 
D 25+ Claire Witjes AZC-Natando 7300570 1.13,70 x· 2 7 
D 25+ Jasmijn Steenwinkel LZ&PC De Haaien 72-895 1.17,44 3 5 
D 25+ Heidi Rütten AZC-Natando 7300404 1.24,60 )({ 4 3 
D 25+ Fabienne Regensburg VZ:V Njord Veldhoven 75-agv 1.28,74 5 2 
D 20+ Marieke Leeverink De IJsel 78-848 1.05,64 1 10 
D 20+ Monica van Beveren DWK-XCESS 77-913 1.12,36A 2 7 
D 20+ Fabiola Bosman Deltasteur 7700106 1.18,42 3 5 
H 80+ Broer Lamers AZC-MASTERS 2000001 1.41,75 ~ 1 10 
H 70+ Coen Zoutendijk AZC-MASTERS 3000009 2.48,86 1 10 
H 65+ Heinz Langer SV Zwickau'04 (GER) 1934 1.29,40 1 10 
H 60+ Piet Scharphom AZC-Natando 38-agv 1.43,10 I ~ 1 10 
H 55+ Han Roos AZC-MASTERS 4500081 1.08,03 1 10 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 43-682 1.11,31 2 7 
H 50+ Donald Uijtenbogaart !De Dolfijn 47-665 1.05,22 1 10 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 4700121 1.21,55 2 7 
H 45+ Gerrit Holland De Vrije Slag 54-agv 1.15,76 1 10 
H 45+ Cor Klomp AZ&PC 5400111 1.18,75 · 2 7 
H 45:+- PeterHamme IAZC-Natando 5100065 1.45,37 )Q 3 5 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 5800483 1.06,27 }( 1 10 
H 40+ Richard aan de Stegge LZ&PC De Haaien 57-agv 1.12,22 2 7 
H 40+ Bram Barehers ZC Ten Boer 59-078 1.14,36 3 5 
H 40+ Ruud Paape- YZ&PC 5600237 1.14,85 4 3 
H 40+ Klaas Landeweer YZ&PC 5600163 1.15,86 5 2 
H 40+ Romke Werkman IZC Ten Boer 58-079 1.16,15 6 1 
H 40+ Jan Broekhuizen Deltasteur 6000083 1.35,28 7 0 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 620'0489 0.57,68A 1 10 
H 35+ Edwin van Norden AZ& PC 6300563 0.57,688 2 7 
H 35+ Jan Smalheer SCOM 64-664 1.05,71 3 5 
H 35+ Peter den Exter Start'99 63-033 1.13,61 4 3 
H l30+ Martijn Garretsen IZPCM Montferland 68-346 1.01,94 1 10 
H 30+ Etienne Stoltenkamp OZ&PC 68-agv 1.03,488 2 7 
H 30+ René Philipsen LZ&PC De Haaien 68-769 1.06,97 3 5 
H 25+ Berry Koning Deltasteur 7300479 0.58,68 1 10 
H 126+ Artur van Straten Oe Vrije Slag 75-agv 1.03,28 2 7 
H 25+ Erwin van Dalen Deltasteur 7100183 1.03,48A 3 5 
H 25+ Jeroen van Lierop AZC-MASTERS 7500541 1.13,00 4 3 
H 20+ Marcel Klootwijk ,Zaltbommel 80-482 0.58,93 ( 1 10 

21-10-2000 17:24 
gmk2000_totaal.xls paraaf scheidsrechter: 

el 
1 van 2 



6e Open GMK 

H '20+ Dinand Bleumink 
H 20+ Elmar Hogenboom 
H 20+ Joris Mijdam 
H 20+ Riek Stegeman 
H l20+ Sanne Knolle 
HJ20+ Fabian van der Molen 
H 20+ #Rutger Gelling 

gmk2000_totaal.xls 

pr.nr.S 

I De Berkelduikers 7700107 1.01,711 
De IJsel 79-853 1.02,50 
Zaltbommel 80-474 1.06,04 
De Berkelduikers 7801005 1 1.09,12 
Deltasteur 7700543 I 1.12,36B 
DWK-XCESS 79-dsv 
ZC Ten Boer 80-008 

21-10-2000 17:24 
paraaf scheidsrechter: 

1.15,18 
ziek ! 

Zutphen 
21 oktober 2000 

2 7 
31 5 
4 3 
5 2 

I 6 1 
7 0 

ziek 0 0 

2van 2 



6e0pen GMK pr.nr.6 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 6 25 meter rugslag 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. 
D 75+ Annie Stoker Old Dutch 2300004 
D 70+ Ati Derkse AZC-MASTERS 2900002 
0 70+ Elly ten Oever- Old Outch 29000061 
D 55+ Leny Kamp AZC-MASTERS 4400008 
D 55+ Greet Brehler Hatto Heim 4400004 
D 55+ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 
D 45+ Mady Langer SV Zwickau'04 {GER) 1952 
0 45+ Fransje van Weerden ZC Ten Boer 53-082-
D 30+ Annette van Amesfoort De Meeuwen Diemen 6600010 
D 25+ Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 
D 25+ Claire Witjes AZC-Natando 7300570 
D 25+ Henriajet Hutteman De IJsel 71-854 
0 25+ Rinette van der Vliet Swol1894 73-674 
0 25+ Inga Meuleman AZC-Natando 7400352 
D 20+ Tamara Wunnink De Vrije Slag 80:-agv 
H 65+ Heinz Langer SV Zwickau'04 (GER) 1934 
H 65+ Wim Hulleman AZC-MASTERS 3300003 
H 60+ Frans van Enst ZPA 40-756 
H 55+ Thee Willamsen AZC-Natando 41-dsv 
H 55+ Jules Verheijen AZC-Natando 4400077 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 4700121 
H 50+ Aria van Woudenberg AZC-MASTERS I 4700125 
H 45+ Peter Hemme AZC-Natando 5100065 
H 40+ Jan Timmerman YZ&PC 5700347 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 6200489 
H 35+ Jan Smalheer SCOM 64-664 
H 35+ Jörg Sauer AZC-Natando 64-dsv 
H 35+ Jeroen Beniest AZC-Natando 62-agv 
H 35+ #Perry Simons . SCOM 64-621 
H 25+ Jeroen van Uerop_ 

gmk2000_totaal.xls 

AZC-MASTERS 7500541 

21-10-2000 17:31 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS I PNTN 
0.30,82 1 10 
0.23.85 1 10 
0.25,93 I 2 7 
0.22,15 11 10 
0.22,82 2 7 
0.24,25 31 "" 5 
0.23,34 1 10 
0.25,54 2 ' 7 
0.18,35 11 10 
0.15,89 1! 10 

0.17,57A )(.' 21 7 
0.18,22 3 i 5 
0.19,52 4 , 3 
0.23,81 IX 5 2 
0.23,17 1 10 
0.25,78 1 10 
0.27,15 2 7 
0.16,27 1 10 
0.19,44 '1. 1 10 
0.20,52 ,/ 2 7 
0.18,72 . 1 10 
0.24,12 2 7 
0.24,14 1l 1 10 
0.19,16 1 10 
0.14,56 1 10 

0.17,578 2 7 
0.23,0_9 x 31 5 
0.50,38 ~- 4 3 

ziek ziek I 0 0 
0.18,49 ! 1 10 



6e Open GMK 

PROGRAMMANUMMER 7 
CAT NAAM 
D 75+ Annie Stoker 
D 60+ Bep van Riessen 
D 55+ Greet Brehler 
D 55+ Loekie van Huissteden 
D 50+ Bea Pool 
D 50+ lrene de Boer 
D 50+ Evelyn van Woudenberg 
D 45+ Gonnie Bak 
D 45+ Marijke Verheijen-Kusters 
D 45+ leije Wittenberg 
D 40+ Hetty de Rooij 
D 40+ José MarJin 
D 40+ Tonny den Braber 
D 40+ Christa van der Meer 
D 35+ Janet ter Hogt 
D 30.+ Francoise Heijdeman 
D 30+ I Desiree van der Lem 
D 30+ Yvon Beke 
D 30.+ Annette van Amesfoort 
D 30+ Hetty Smalheer 
D 25+ Marjo Kuyt 
D 25+ Daniêlle van Beek 
D 25+ I Miranda Koning-5traetemans 
D 25+ Jasmijn Steenwinkel 
D 25+ Rinette van der Vliet 
D 25+ Heidi van Werkurn 
D 20+ I Germijn Heynen 
D 20+ Agnes Lamberts 
D 20+ Esther de Boer 
H 70+ Coen Zoutendijk 
H 65+- Heinz Langer 
H 55+ Rob Hanou 
H 55+ Ed Dijkamp 
H 55+ Theo Willamsen 
H 50+ Willem Beyleveld 
H 50+ Reinier van Oosten 
H 50+ Arie van Woudenberg 
H 45+ Karel Uijtdragers 
H 45+ Gor Klomp 
H 45+ Peter Hemme 
H 40+ Bram Berehers 
H 40+ Ruud Paape 
H 40+ Klaas Landeweer 
H 40+ Romke Werkman 
H 35.+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 35+ Marcel van der Lem 
H 35.+ GorVerloop 
H 35+ #Perry Simons 
H 30+ Martijn Garretsen 
H 30+ Jacques Verriet 
H 30+ Henk Viering 
H 20+ Elmar Hogenboom 
H 20+ Jeroen Overweg 
H 20+ Mathijs Ottink 
H 20+ Mark Schipper 

gmk2000_totaal.xts 

pr.nr.7 

50 meter schoolslag 
VERENIGING STARTNR. 
Old Dutch 2300004 
AZC-MASTERS 3700006 
Hatto Heim 4400004 
AZ&PC 4500002 
Swol1894 49-009 
ZPC West Friesland 46-484 
AZC-MASTERS 4900022 
Swol1894 51-014 
AZC-Natando 5200042 
De Berkelduikers 52-003 
OZ&PC 5600052 
AZ&PC 5900072 
SCOM 57-600 
AZC-Natando 56-dsv 
De Berkelduikers 63-320 
AZ& PC 6900222 
SCOM 68-547 
AZC-Natando 7000028 
De Meeuwen Diemen i 6600010 j 

SCOM 67-655 ! 
DWK-XCESS 74-524 
De Vrije Slag 7300028 
Deltasteur I 7400514 
LZ&PC De Haaien 72-8951 
Swol1894 73-674 
AZ& PC 73-agv 
DWK-XCESS 78-769 
De Berkelduikers 7700446 
AZ& PC 79-agv 
AZC-MASTERS 3000009 
SV Zwickau'04 (GER) 1934 
Oceanus 43-682 1 
AZC-MASTERS 4500013 
AZC-Natando 41-dsv 
AZ&PC. 4700007 
ZC Ten Boer 47-001 
AZC-MASTERS 4700125 
AZC-MASTERS 5200183 
AZ&PC 5400111 
AZC-Natando 5100065 
ZC Ten Boer 59-078 
YZ&PC 5600237' 
YZ&PC 5600163 
ZC Ten Boer 58-079 
OZ&PC 6200489 
SCOM 65-548 
DWK-XCESS 64-dsv 
SCOM 64-621 
ZPCM Mentterland 68-346 
VZ)J Njord Veldhoven 70-agv 
Hatto Heim 6600917 1 
De IJsel 79-853 
Zaltbommel 80-439 
ze Twickel 79-agv 
ZC Ten Boer 76-020 

21-10-2000 17:44 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC 
1.09,16 
0.57;32 
0.50,44 
0.54,44 
0.40,83 
0.54,19 
0.56,67 
OA5,28 
0.48.21 )( 
0.51,95 
0.44,30 
0.44,69 
0.50,52 
0.56,53 IX 
0.47,37 
0.38,46 
0.41 ,31 
0.41 ,34 !)1..' 
0.43,78 
0.46,26 
0.37,89 
0.37,94 
0.38,10 
0.43,75 
0.44,87 
0.48,11 
0.40,88 
0.42,74 
0.48,83 
1.21,23 
0.47,53 
0.38,76 
0.45,90 
0.47,71 ~ 

0.41,01 B 
0.41,15 
0.50,32 
0.37,52 
0.44,16 
0.54,56 .}(_ 
0.39,11 
0.44,44 
0.44,89 
0.46,32 
0.35,34 
0.35,57 
0.38,12 

ziek 
0.35,49 

0.41,01A 
0.49,77 
0.35,74 
0.38,83. 
0.41,47 
0.46,58 

Zutphen 
21 oktober 2000 

DISK PLTS PNTN 
1 10 
1 10 
1 10 
2 7 
1 10 
2 7 
3 5 
1 10 
2 7 
3 5 
1 10 
2 7 
31 5 
4 3 
1 10 
1 10 
2 7 
3 ' 5 

4 3 
5 2 
1 10 
2 7 

I 3 5 
4 3 
5 2 
6 1 
11 10 
2 7 
3 5 
1 10 

1' 10 
1 10 
2 7 
3 5 
1 10 

I 2 , 7 
3 5 
1 10 
2 7 
3 5 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 
1 10 
2 7 
3 5 

ziek 0 0 
1 10 
2 , 7 
31 5 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 

1 van 1 



Se Open GMK pr.nr.S Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 8 14 x 25 meter wisselslag estafette 
CAT VERENIGING NAMEN STARTNR. 
D 120+ AZ& PC Francoise Heijdeman 6900222 

José Marlin 5900072 
Lidia van Bon 7000054 
Heidi van Werkurn 73-agv 

D 120+ AZC-Natando Marja van der Meer 4700014 
Inga Meuteman 7400352 
Heidi Rütten 7300404 
Claire Witjes 7300570 

n 12o+-A RKE de Dinkei · Marion Nijhuis 6100128 

D 100+ De Meeuwen Diemen 

H 240+ AZC-MASTERS 

H 200+ AZC-Natando 

H 160+ AZC-MASTERS 

H 160+ ZC Ten Boer 

gmk2000_totaal.xls 

Karin Harmsen 61-agv 
Anja Tijink 6400296 
Judith Heijdens 6500112 

Annette van Amesfoort 66-316 
Leonie van Amesfoort 69-857 
Madeion van Amesfoort 72-38.8 
Leonie Anema 74-489 

Broer Lamers 2000001 
Coen Zoutendijk 3000009 
Karel Uijtdragers 5200183 
Ed Dijkkamp 4500013 

Piet Scharphorn 38-agv 
Peter Hemme 5100065 
WimWitjes 5800483 1 
Jules Verheijen 4400077 

Jeroen van Lierop 7500~1 
Arie van Woudenberg 4700125 
Henk Wissela 4700121 
Han Roos 4500181 

Reinier van Oosten 47-001 
Bram Barehers 59-078 
Richard Doornbos 75-agv 
Romke Werkman 58-079 

21-10-2000 17:50 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD IREC DISK PLTS PNTN 
0.18,69 

1.10,37 1 20 

0.20,60 

1.18,30 'X 3 ,. 10 

0.21 ,77 

I 
1.12,33 2 14 

0.18,87 

I 
1.14,06 1 20 

0.26,85 

1.35,87 1 20 

0.26,32 

1.19,04 y 1 20 

0.18,78 

1.12,16 2 14 

0.18,32 

1.06,57 I 1 20 

1 van 1 



6e0pen GMK pr.nr.9 

PROGRAMMANUMMER 9 Verduiken 
CAT NAAM 
D 55+ Greet Brehler 
D 50+ Evelyn van Woudenberg 
D 45+ Selma van Rooijen 
D 35+ Janet ter Hogt 
D 30+ I Francoise Heydeman 
D 30+ Desiree van der Lem 
D 130+ Lidia van Bon 
H 65+ Heinz Langer 
H 65+ Wim Hulleman 
H 50+ Henk Wissela 
H 50+ Willem Beijleveld 
H 50+ Reinier van Oosten 
H 45+ Karel Uijtdragers 
H 40+ Jan Timmerman 
H 40+ Jan Broekhuizen 
H 35+ Marcel van der Lem 
H 25+ Eric Meigers 
H 25+ Jeroen van Lierop 
H 25+ Erwin van Dalen 
H 25+ Richard Doombos 
H 20+ Sanne Knolle 
H 20+ Guido Arends 
H 20+ Michel Lindeboom 
H 20+ Mark Schipper 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR 
Hatto Heim 4400004 
AZC-MASTERS 4900022 
YZ&PC 5400036 
De Berkelduikers 63-320 
AZ& PC 6900222 
SCOM 68-547 
AZ& PC 7000054 
SV Zwickau'04 (GER) 1934 
AZC-MASTERS 3300003 
AZC-MASTERS 4700121 
AZ&PC 4700007 
ZC Ten Boer 47-001. 
AZC-MASTERS 5200183 
YZ&PC 5700347 
Deltasteur 6000083 
SCOM 65-548 
De Vrije Slag 74-agv 
AZC-MASTERS 7500541 
Deltasteur 7100183 
ZC Ten Boer 75-agv 
Deltasteur 7700543 
Deltasteur 7700023 
Deltasteur 7600593 
ZC Ten Boer 1s-o2or 

21-10-2000 20:03 
paraaf scheidsrechter: 

POGING 1 
13,00 
12,80 
11 ,00 
12,30 
16,60 
18,00 
16,50 
15,10 
11 ,70i 
13,70 
12,80 
11,80 
14,16 
11,88 
8,48 

12,30 
15,72 
13,77 
12,44 
10,93 
11,48 
12,44 
11,45 
10,61 

Zutphen 
21 oktober 2000 

POGING2 PLTS PNTN 
13,02 1 10 
11,27 1 10 
10,38 1 1 "" 10 

10,86 1 10 
19,42 1 10 
17,65 2 7 
14,80 3 5 
13,13 1 10 
11 '1 OI 2 1 7 
13,38 1 10 
12,82 2 7 
11,26 3 5 

ng 1 10 
11,80 1 10 
8,20 2 7 

11,80 1 10 
17,40 1 10 

ng 2 7 
10,70 3 5 
11,30 4 3 
14,50 1 10 

ng l 2 7 
11,80 3 5 
9,90 41 3 

1 van 1 



Se Open GMK pr.nr~1o Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER10 4 x 25 meter wisselslag estafette gemengd 
CAT VERENIGING 

240+ AZC-MASTERS 

200+ AZC-MASTERS 

I 

200+ AZC-Natando 

160+ AZC-Natando 

160+ AZ&PC 

160+ ZC Ten Boer 

120+ SCOM 

120+ LZ&PC De Haaien 

lBO+ Deltasteur 

I 
80+ De Vrije Slag 

·~ 

80+ DWK-XCESS 

gmk2000_totaal.xls 

NAMEN STARTNR. 
Leny Kamp 4400008 
Evelyn van Woudenberg 4900022 
Henk Wissela 4700121 
Broer Lamers 2000001 

Ati Derkse 2900002 
Karel Uijtdragers 5200183 
Jeroen van Lierop 7500541 
Bep van Riessen 3700006 

Peter Hemme 5100065 
Piet Scharphorn 38-agv 
Ma~a van der Meer 4700014 
Marijke Verheijen-Kusters 5200042 

Jules Verheijen 4400077 
Anja Louwinger 5700066 , 
Claire Witjes 7300570 

IWim Witjes 5800483 

Loekie van Huissteden 4500002 
José Marlin 5900072 
Willem Beyleve1d 4700007 
Cor Klomp 4500111 

Alinda van Bruggen 68-0641 
Fransje van Weerden 53-082 
Reinier van Oosten 47-001 
Romke Werkman 58-079 

Marcel van der Lem 65-548 
Desiree van der Lem 68-5471 
Jan Smalheer 64-664 
Tonny den Braber 57-600 

Pepita Philipsen-Mooijman 66-783 
Jasmijn Steenwinkel 72-895 
René Philipsen 68-769 

I Richard aan de Steg ge 57-agv 

Sanne Knolle 7700543 1 
Miranda Koning-Straetemans 7400514 
Berry "Koning 7300479 
Fabiola Bosman 7700106 

Tamara Wunnink 80-agv 
Artur van Straten 75-agv 
Daniêlle van Beek 7300028 
Gerrit Holland 54-agv 

Ma~o Kuyt 74-524 
Monica van Beveren 77-913 
Arthur Keizer 76-706 
Gerco Schakel 69-417 

21-10-2000 18:15 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
0.22,32 

1.25,47 1 20 

0.23,91 

g --- AF 0 0 

0.23,45 

I 

1.23,66 '>4. 1 20 

0.20,08 .. 
I 

1.23,63 ~ 3 10 

0.23,72 

I 
1.16,03 2 14 

0.19,17 

1.15,35 1 20 

0.15,60 

I 
1.07,60 1 20 

0.17,94 

1.08,44 2 14 

0.18,55 I 

1.04,78 2 14 

0.22,18 
~ 

1.09,30 3 10 

0.16,89 

1.02,06 1 20 

1 van 1 



6e Open GMK pr.nr.11 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER11 100 meter vlinderslag . 
CAT NAAM 
D 40+ Mathilde Vink 
D 40+ Hetty de Rooij 
D 30+ Lidia van Bon 
D 30+ I Francoise Heijdeman 
0 30+ Hetty Smalheer 
D 25+ lnez Heideman 
D 25+ Crystel Homma 
D 25+ S. Tetteroo 
0 25+ Fabienne Regensburg 
H 55+ Rob Hanou 
H 50+ Donald Uijtenbogaart 
H 40+ Romke Werkman 
H 35+ Edwin van Norden 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 30+ Jacques Verriet 
H 25+ Berry Koning 
H 25+ Erwin van Dalen 
H 20+ Marcel Klootwijk 
H 20+ Arthur Keizer 
H 20+ I Riek Stegeman 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR. 
Swol1894 58-784 
OZ&PC 5600052 
AZ&PC 7000054 
AZ&PC 6900222 
SCOM 67-655 
OZ&PC 7500198 
Swol1894 73-411 
YZ&PC 7300476 
VZ:V Njord Veldhoven 75-agv 
Oceanus 43-6821 

'De Dolfijn I 47-665 
ZC Ten Boer 58-079 
AZ&PC 6300563 
OZ&PC 6200489 
VZV Njord Veldhoven 70-agv 
Deltasteur 7300479 
I Deltasteur 7100183 
Zaltbommel 80-482 
DWK-XCESS 76-706 
Oe Berkelduikers 7801005 

21-10-2000 18:30 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
1.15,75 11 "" 1 0 
1.22,70 2 7 
1.10,79 1 10 
1.17,15 2 7 
1.38,38 3 5 
1.17,61 1 10 
1.27,96 2 7 
1.51,53 31 5 
1.58,69 4 1 3 
1.23,01 1 10 
1.13,02 1 10 

ng ng 0 0 
1.03,23 1! 10 
1.07,00 2 7 
1.27,24 ' 1 10 
1.02,13 1 10 
1.16,381 2 7 
1.06,55 1 10 
1.08,66 2 7 
1.18,58 

. I 31 5 I 

1 van 1 



6e Open GMK pr.nr.12 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 12 25 meter vrije slag 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. TIJD REC DISK PLTS PNTN 
D 70+ Ati Derkse AZC-MASTERS 2900002 0.20,12 1 10 
D 70+ Elly ten Oever Old Dutch 2900006 0.25,07 2 7 
D 55+ Greet Brehler Hatto Heim 4400004 0.17,84 1 10 
D 55+ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 0.18,67B 2 7 
D 50+ lrene de Boer ZPC West Friesland 46-484 0.22,53 1 10 
D 50+ Adrie Oostendorp ZPC West Friesland 49-agv 0.28,52 2 7 
D 45+ Gonnie Bak Swol1894 51-014 0.16,51 11 10 
D 45+ Marijke Verheijen-Kusters AZC-Natando 5200042 0.18,26 l'>l 2 7 
D 45+ Selma van Rooijen YZ&PC 5400036 0.18,34 3 5 
D 45+ Mady Langer SV Zwickau'04 (GER) 1952 0.18,45 4 3 
D 40+ Tonny den Braber SCOM 57-600 0.16,29 1 1 10 
D 40+ José Martin AZ&PC 5900072 0.16,43 2 7 
0-40+ Christa van der Meer AZC-Natando 56-dsv 0.20,24 I'J 3 5 
D 35+ Janet ter Hogt De Berkelduikers 63-320 0.16,92 1 10 
D 35+ Karin Harmsen ARKE de Dinkei 61-agv 0.17,43 2 7 
D 35+ Marion Nijhuis ARKE de Dinkei 6100128 0.17,63 3 5 
D 30+ Noëlle Witjes AZC-Natando 70-dsv 0.18,67A ~. 1 

" 
10 

D 25+ Leonie Anema De Meeuwen Diemen 7400014 0.15,29 1 10 
D 25+ Madeion van Amesfoort De Meeuwen Diemen 7200012 0.16,11 2 7 
D 25+ Heidi van Workum AZ&PC 73-agv 0.16,95 l 3 5 
D 25+ Heidi Rütten AZC-Natando 7300404 0.17,50 bV 4 3 
D 25+ Inga Meuleman AZC-Natando 74003.52 0.18,61 lv7 5 2 
D 25+ #Marsha Hogenboom De IJsel 75-dsv ziek ziek 0 0 
D 20+ Esther de Boer AZ&PC 79-agv 0.16,39 1 10 
H 70+ Coen Zoutendijk AZC-MASTERS 3000009 0.38,38 I 1 10 
H 65+ Heinz Langer SV Zwickau'04 (GER) 1934 0.16,38 1 10 
H 65+ WimHulleman AZC-MASTERS 3300003 0.26,17 2 7 
H 60+ Frans van Enst ZPA 40-756 0.13,79 1 10 
H 55+ Theo Willemsen AZC-Natando 41-dsv 0.15,06 I)C 1 10 
H 55+ Jules Verheijen AZC-Natando 4400077 0.15,82 I-i? 2 7 
H 55+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 4500013 ng ng 0 0 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 4700121 0.14,37 1 10 
H 50+ Willem Beijleveld AZ&PC 4700007 0.15,11 1 2 1 7 
H 50+ Reinier van Oosten ZC Ten Boer 47-001 0.15,54 3 5 
H 45+ Karel Uijtdragers AZC-MASTERS 5200183 0.12,88 1 10 
H 45+ Cor Klomp IAZ&PC 5400111 0.15,55 21 7 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 5800483 0.14,09 N 1 10 
H 40+ Jan Timmerman YZ&PC 5700347 0.14,53 2 7 
H 40+ Bram Barehers ZC Ten Boer 59-078 0.14,74 3 5 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 6200489 0.11,55 1 10 
H 35+ Marcel van der Lem SCOM 65-548 0.13,23A 2 7 
H 35+ Jan Smalheer SCOM 64-664 0.13,238 3 5 
H 35+ GorVertoop DWK-XCESS 64-dsv 0.13,51 4 3 
H 35+ Peter den Exter Start'99 63-033 0.14,90 5 2 
H 35+ Jeroen Beniest AZC-Natando 62-agv 1.05,23 x 6 1 
H 35+ #Perry Simons SCOM 64-621 ziek ziek 0 0 
H 30+ Etienne Stoltenkamp OZ&PC 68-agv 0.12,82 1 10 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 6600917 0.17,07 2 7 
H 25+ Richard Doombos ZC Ten Boer 75-agv 0.13,21 1 10 
H 25+ Jeroen van Lierop AZC-MASTERS 7500541 0.14,23 2 7 
H 20+ Michel lindeboom Deltasteur 7600593 0.11,97 1 10 
H 20+ Elmar Hogenboom De IJsel 79-853 0.12,55 2 7 
H 20+ Joris Mijdam Zaltbommel 80-474 0.13.48 3 5 

21-10-2000 18:29 
1 v~n 2 ~ gmk2000 _totaal.xls paraaf scheidsrechter: 

I 



6e Open GMK 

H l20+ Guido Arends 
H l20+ Fabian van der Molen 

H l20+ Mathijs Ottink 
H 20+ Mark Schipper 

gmk2000_totaal.xls 

pr.nr.12 

Deltasteur l 7700023 
DWK-XCESS I 79-dsv 
ZC Twickel I 79:agv 
ZC Ten Boer 76-020 

21-10-2000 18:29 
paraaf scheidsrechter: 

0.13,85 
0.13,99 
0.14,84 
0.15,28 

Zutphen 
21 oktober 2000 

41 
51 

~ I 

3 
2 
1 
0 

2van2 ~ 



6e0pen GMK pr.nr.13 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER13 50 meter rugslag I 
CAT NAAM 
D 75+ Annie Stoker 
D 70+ Elly ten Oever 
D 55+ LenyKintp 
D 55+ Loekie van Huissteden 
D 50+ Marja van der Meer 
D 40+ Atie P!ltak-Radersma 
D 40+ Hetty de Roo!j_ 
D 35+ Ja net ter Hogt 
D 30+ Pepita Philipsen-Mooijman 
D 130+ Annette van Amesfoort 
D 25+ Lianneke Hutteman 
D 25+ Marjo Kuyt 
D 25+ Claire Witjes 
D 25+ Henriejet Hutteman 
D 25+ S. Tetteroo 
D 25+ Fabienne Regensburg 
D 25+ Inga Meuleman 
D 20+ Marieke Leeverink 
D 20+ Agnes Lamberts 
H ISO+ Frans van Enst 
H 60+ Piet Scharphom 
H 50+ Henk Wissela 
H 45+ Gerrit Holland 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 130+ Gerco Schakel 
H 25+ Wim Meester 
H 25+ Jeroen van Lierop 
H 20+ Dinand Bleumink 
H l20+ Riek Stegeman 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR. 
Old Dutch 2300004 
Old Dutch 2900006 ' 
AZC-MASTERS 4400008 
AZ&PC 4500002 
AZC-Natando 4700014 
Flash Flevo 56000481 
OZ&PC 5600052 
De Berkelduikers I 63-320 I 
LZ&PC De Haaien 66-783 
De Meeuwen Diemen I 6600010 
De IJsel 73-422 
DWK-XCESS 74-524 
AZC-Natando 7300570 
De IJsel 71-854 
YZ&PC 7300476 
VZV Njord Veldhoven 75-agvl 
AZC-Natando 7400352 
De IJsel 78-848 
De Berkelduikers 7700446 
ZPA I 40-756 
AZC-Natando 38-agv 
AZC-MASTERS 4700121 
De Vrije Slag 54-agv 
OZ&PC 6200489 
DWK-XCESS 69-417 
De Meeuwen Diemen I 7500585 
AZC-MASTERS 7500541 
De Berkelduikers 7700107 
De Berkelduikers 7801005 

21-10-2000 18:38 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
1.09,57 1 10 

0.57,691 1 10 
0.48,34 1 10 
0.54,86 I 2 7 
0.46,61 IA I 1 

" 
10 

0.37,56 I 11 10 
0.42,86 2 7 
0.43,89 1 10 
0.36,38 1 1 10 
0.39,60 2 7 
0.32,59 1 10 
0.35,71 2 7 
0.36,78 'X 3 5 
0.39,36 4 ' 3 
0.47,16 5 2 
0.53,16 6 1 
0.54,57 x 7 0 
0.36,13 1 10 
0.36,99 2 7 
0.35,48 1 10 
1.01,00 ~ 2 7 
0.44,43 1 10 
0.41,95 1 10 
0.31,94 1 10 
0.36,11 1 10 
0.32,46 1 10 
0.41,91 2 7 
0.34,35 1 10 
0.39,08 2 7 

1 van 1 



' 
6e0pen GMK pr.nr.14 Zutphen 

21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER 14 100 meter schoolslag 
CAT NAAM 
D 55+ Loekie van Huissteden 
D 55+ Greet Brehler 
D 45+ Gonnie Bak 
D 45+ Fransje van Weerden 
D 40+ Janny van Eijk 
D 40+ Christa van der Meer 
D 35+ Janetter Hogte 
D 30+ Francoise Heijdeman 
D 30+ Desiree van der Lem 
D 30+ Yvon Beke 
D 30+ Hetty Smalheer 
D 30+ Jesnette Koster 
D 25+ Miranda Koning-Strastemans 
D 25+ lnez Heideman 
D 25+ Rinette van der Vliet 
D 25+ Inga Meuleman 
D l20+ Monica van Beveren 
D 20+ Aswintha ten Klooster 
D 20+ Fabiola Bosman 
H 70+ Coen Zoutendijk 
H 55+ Rob Hanou 
H 50+ Donald Uijtenbogaart 
H 50+ Arie van Woudenberg 
H 45+ Cor Klomp 
H 45+ Peter Hemme 
H 40+ Bram Berehers 
H 40+ Ruud Paape 
H 40+ Jan Timmerman 
H 40+ Klaas Landeweer 
H 40+ Jan Broekhuizen 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 35+ Jan Smalheer 
H 35+ Jörg Sauer 
H 35+ #Perry Simons 
H 30+ Marlijn Garretsen 
H 30+ Jacques Verriet 
H 25+ Artur van Straten 
H 20+ Jeroen Overweg 
H 20+ Mathijs Ottink 
H 20+ Mark Schipper 
H .20+ #Rutger Gelling 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR. 
AZ& PC 4500002 
Hatto Heim 4400004 
Swol1894 51-014 
ZC Ten Boer 53-082 
ZPC West Friesland 58-584 
AZC-Natando 56-dsv 
De Berkelduikers 63-320 
AZ& PC 6900222 
SCOM 68-547 
AZC-Natando 7000028 
SCOM 67~655 

ZPC West Friesland 70-505 
Deltasteur 7400514 
OZ&PC 75-198 
Swol1894 73-674 
AZC-Natando 7400352 
DWK-XCESS 77-913 
Swol1894 80-190 
Deltasteur 7700106 
AZC-MASTERS 3000009 
Oceanus 43-682 
De Dolfijn 47-665 
AZC-MASTERS 4700125 
AZ&PC 5400111 
AZC-Natando 5100065 
ZC Ten Boer 59-Q78 
YZ&PC 5600237 ' 
YZ&PC 5700347 
YZ&PC 5600163 
Deltasteur 6600083 
OZ&PC 6200489 
SCOM 64-664 
AZC-Natando 64-dsv 
SCOM 64-621 
ZPCM Mantterland 68-346 
VZ:V Njord Veldhoven 70-agv 
De Vrije Slag 75-agv 
Zaltbommel 80-439 
ZC Twickel 79-agv 
ZC Ten Boer 76-020 
ZC Ten Boer 80-008 

21-10-2000 18:49 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISKj PLTS PNTN 
1.59,70 1 10 

ziek ziek 0 0 
1.40,61 1 10 
1.57,98 2 7 
1.35,29 I 11 10 
2.04,40 ]X' 2 7 
1.48,19 1 10 
1.22.77 1 10 
1.31,63 2 7 
1.33,81 X' 3 5 
1.42,22 4 "" 3 
1.51,481 5 2 
1.23,33 1 10 
1.27,81 2 7 
1.39,50 3 5 
1.56,04 I~ 4 3 
1.28,78 1 10 
1.31,91 2 7 
1.40,58 3 5 
2.46,03. 1 10 
1.25,50 I 1 10 
1.24,90 I 1 10 
1.51,61 H 7 
1.40,33 10 
1.54,21 ~ 2 7 
1.32,22 1 10 
1.37.41 2 7 
1.39,22 3 5 
1.39,42 I 4 3 
2.10,13 5 2 

1.19,77B I 1 10 
1.25,75 I 21 7 
1.44.76 )ti 3 5 

ziek ziek I 0 0 
1.20,58 1 10 
1.29,43 2 7 

1.19,77A 1 10 
1.24,35 1 10 
1.35,53 2 7 
1.42,80 3 5 

ziek ziek I OI 0 



6e Open GMK pr.nr.15 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER15 25 meter vlinderslag 
CAT NAAM 
D 70+ Ati Derkse 
D 55+ Leny Kamp 
D 50+ Ma~a van der Meer 
D 40+ Tonny den Braber 
D 35+ Janet ter Hogt 
D 30+ Desiree van der Lem 
D 30+ Noêlle Wi~es 
D 25+ Lianneke Hutteman 

. . 

D 25+ Claire Witjes 
0 25+ Madeion van Amesfoort 
D 25+ Heidi ROtten 
D 25+ Fabienne Regensburg 
H 65+ Heinz Langer 
H 65+ Wim Hulleman 
H 60+ Frans van Enst 
H 60+ Piet Scharphom 
H 55+ Theo Willamsen 
H 50+ HenkWissela 
H ISO+ Willam Beijleveld 
H 50+ Reinier van Oosten 
H l45+ Karel Uijtdragers 
H 40+ Wim Witjes 
H 40+ Romke Werkman 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 35+ Peter den Exter 
H 35+ #Perry Simons 
H 30+ Jacques Verriet 
H 25+ Richard Doombos 
H 20+ Marcel Klootwijk 
H 20+ Elmar Hogenboom 
H 20+ Guido Arends 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING STARTNR. 
AZC-MASTERS 2900002 - - ----
AZC-MASTERS 4400008 
AZC-Natando 4700014 
SCOM 57-600 
De Berkelduikers 63-320 
SCOM 68-547 
AZC-Natando I 70-dsv l 
De IJsel 73-422 
AZC-Natando 7300570 
Oe Meeuwen Diemen 7200012 
AZC-Natando 7300404 
VZV Njord Veldhoven 75-agv 
SV Zwickau'04 (GER) 1934 
AZC-MASTERS 3300003 
ZPA 40-756 
AZC-Natando 38'-agv 
AZC-Natando 41-dsv 
AZC-MASTERS 4700121 
AZ&PC 4700007 
ZC Ten Boer 47-001 
AZC-MASTERS 5200183 
AZC-Natando 5800483 
ZC Ten Boer 58-079 
OZ&PC 6200489 
Start'99 63-033 
SCOM 64-621 
VZV Njord Veldhoven 70-agv 
ZC Ten Boer I 75-agv 
Zaltbommel 80-482 
De IJsel I 79-853 
Deltasteur 7700023 

21-10-2000 18:56 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD I REC DISK PLTS PNTN 
~27,27 1 10 --- ---- - --·-

0.28,43 1 10 
0.17,94 )( 1 10 
0.19,99 1 10 
0.18,61 1 10 
0.16,87 I 1 

~ 
10 

0.24,30 1)4 2 7 
0.14,09 1 10 
0.16,74 x I I 2 7 I 

0.17,60 3 5 
0.20,42 N I I 4 3 
0.23,27 5 2 
0.20,49 ' 1 10 
0.30,19 2 7 
0.14,95 1 10 

g0.29,49 x vc I 0 0 
0.20,17 '/. 1 10 
0.16,17 1 10 
0.16,83 21 7 
0.17,93 3 5 
0.14,83 1 10 
0.15,68 I .X, 1 10 
0.18,75 2 7 
0.12,69 1 10 

g0.17,97 ,VI 0 0 
ziek ziek 0 0 

0.15,70 1 10 
0.14,46 1 10 
0.13,19 1 10 
0.13,62 2 7 ·--·---
0.15,06 3 5 

1 



6e Open GMK pr.nr.16 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER16 50 meter vrije slag 
CAT NAAM VERENIGING- STARTNR. TIJD REC DISK PLTS PNTN 
0 75+ Annie Stoker Old Dutch 2300004 1.00,45 1 10 
0 70+ Elly ten Oever Old Outch 2900006 0.55,82 1 10 
0 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 3700006 0.48,36 1 10 
0 55+ Greet Brehler Hatto Heim 4400004 0.38,49B 1 10 
0 55+ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 0.40,74 2 7 
0 55+ Leny Kamp AZC-MASTERS 4400008 0.50,02 3 5 
D 50+ Adrie Oostendorp- ZPC West Friesland 49-agv 1.02,46 1 10 
D 45+ Gonnie Bak Swol1894 51-014 0.37,54 1 10 
D l45+ leije Wittenberg De Berkelduikers 52-003 0.37,97 2 7 
D 45+· Selma van Rooijen YZ&PC 5400036 0.39,50 3 5 
0 40+ Atie Pijtak-Radersma Flash Flevo 5600048 0.30,49 1 10 
D 40+ Hetty de Rooij IOZ&PC 5600052 0.33,47 2 7 
D 40+ Tonny den Braher SCOM 57-600 0.36,06 3 5 
D 40+ José Martin AZ&PC 5900072 0.37,26 4 3 
D 40+ Christa van der Meer AZC-Natando 56-dsv 0.49,37 ~ 5 2 
D 35+ Anja Tijink ARKE de- Dinkei 6400296 0.29,6ff 1 10 
D 35+ Judith Heijdens ARKE de Dinkei 6500112 0.30,02A 2 7 
D 35+ Janet ter Hogt De Berkelduikers 63-320 0.38,49A 3 5 
D 30+ Lidia van Bon AZ&PC 7000054 0.28,23 1 10 
D 30+ Yvon Beke AZC-Natando 7000028 0.31 ,88-~ 2 7 
D 30+ Pepita Philipsen-Mooijman LZ&PC De Haaien 66-783 0.33,26 3 5 
D 30+ Francoise Heijdeman AZ&PC 6900222 0.33,38 4 3 
D 30+ Jeanette Koster ZPC West Friesland 70-505 0.40,80. 5 2 
D 30+ Noëlle Witjes AZC-Natando 70-dsv 0.43,73 ">! 6 1 
D 25+ Danielle van Beek De Vrije Slag 7300028 0.29,06 1 10 
D 25+ lnez Heideman OZ&PC 7500196 0.31,47 2 7 
D 25+ Claire Witjes AZC-Natando 7300570 0.32,90 )(J 3 5 
D 25+ Jasmijn Steenwinkel LZ&PC De Haaien 72-895 0.33,59 4 3 
D 25+ Leonie Anema De Meeuwen Diemen 7400014 0.33,88 1 5 2 
D 25+ Crystel Homma Swol1894 73-411 0.34,62 6 1 
0 25+ Madeion van Amesfoort De Meeuwen Diemen 7200012 0.35,71 7 0 
D 25+ Rinette van der Vliet Swol1894 73-674 0.36,17 8 0 -
D 25+ Heidf van Workum AZ&PC 73-agv 0.37,12 9 0 
D 25+ Heidi Rütten AZC-Natando 7300404 0.37,81 l)q 10 0 
0 25+ Fabienne Regensburg VZV Njord Veldhoven 75-agv 0.42,36 11 0 
D 25+ Inga Meuleman AZC,.Natando 7400352 0.43,68 I}(! 12 0 
D 25+ #Marsha Hogenboom De IJsel 75-dsv ziek ziek 0 0 
D 20+ Germijn Heynen DWK-XCESS 78-769 0.30,39 1 10 
D 20+ Marieke Leeverink De IJsel 78-848 0.31,41 2 7 
D 20+ Agnes Lamberts De Berkelduikers 7700446 0.32,93 3 5 
D 20+ Esther de Boer AZ&PC 79-agv 0.38-,40 4 3 
D 20+ Tamara Wunnink De Vrije Slag 80-agv 0.40,08 5 2 
H 70+ Coen Zoutendijk AZC-MASTERS 3000009 1.21 ,88 1 10 
H 65+ Heinz Langer SV Zwickau'04 (GER) 1934 0.37,54 1 10 
H 60+ Frans van Enst ZPA 40-756 0.31,38 1 10 
H 55+ Han Roos AZC-MASTERS 4500181 0.30,04 1 10 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 43-682 0.32,53 2 7 
H 55+ Jules Verheijen AZC-Natando 4400077 0.35,30 >a 3 5 
H 55+ Theo Willamsen AZC-Natando 41-dsv 0.36,06 Ï)4 4 3 
H 55+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 4500013 0.36,43 5 2 
H 50+ Henk Wisselo AZC-MASTERS 4700121 0.33,11 1 10 
H 50+ Willem Beyleveld AZ&PC 4700007 0.34,08 2 7 
H 45+ Karel Uijtdragers AZC-MASTERS 5200183 0.30,028 1 10 

21-10-2000 19:14 ,j ' 
gmk2000_totaal.xls paraaf scheidsrechter: 



6e Open GMK 

H 45+ Cor Klomp 
H 45+ PeterHamme 
H 40.+ Wim Wiijes 
H 40+ Ruud Paape 
H 40+ Bram Barehers 
H 40+ Klaas Landeweer 
H 40+ Richard aan de Ste_gge 
H 40+ Romke Werkman 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 35+ Marcel van der Lem 
H 35+ Jan Smalheer 
H 35+ GorVerloop 
H 35+ Jörg Sauer 
H 35+ #Perry Simons 
H 30+ Martijn Garretsen 
H 30+ Etienne Stoltenkamp 
H 30+ René Philipsen 
H 30+ Henk Viering 
H 25+ WimMeester 
H 25+ Berry Koning 
H 25+ Richard Doornbos 
H 25+ Eric Meigers 
H 25+ Jeroen van Lierop 
H 20+ Michel Lindeboom 
H 20+ Elmar Hogenboom 
H 20+ Arthur Keizer 
H 20+ Dinand Bleumink 
H 20+ Sanne Knolle 
H 20+ Rfck Stegeman 
H 20+ Fabian van der Molen 
H 20+ _Mark Schipper 
H 20+ Rutger Gelling 

gmk2000_totaal.xls 

pr.nr.16 

AZ&PC 5400111 
AZC-Natando 5100065 
AZC-Natando 5800483 
YZ&PC 5600237 
ZC Ten Boer 59-078 
YZ&PC 5600163 
LZ&PC De Haaien 57-ag_v 
ZC Ten Boer 58-079 
OZ&PC 6100489 
SCOM 65-548 
SCOM 64-664 
DWK-XCESS 64-dsv 
AZC-Natando 64-dsv 
SCOM 64-621 
ZPCM Montfertand 68-346 
OZ&PC 68-agv 
De Vrije Slag 68-769 
Hatto Heim 6600917 
De Meeuwen Diemen 7500585 
Deltasteur 7300479 
ze Ten Boer 75-agv 
De Vrije Slag 74-agv 
AZC-MASTERS 7500541 
Deltasteur 7600593 
De IJsel 79-853 
DWK-XeESS 76-706 
De Berkelduikers 7700107 
Deltasteur 7700543 
De Berkelduikers 7801005 
DWK-XCESS 79-dsv 
ze Ten Boer 76-020 --· 
ZC Ten Boer 80-008 

21-10-2000 19:14 
paraaf scheidsrechter. 

0.35,66 
o.41,56 I,XJ 

0.30,25A x 
0.31,49 
0.32,96 
0.33,29 
0.33,41 
0.35,52 1 
0.25,30 
0.29,16 
0.30,16 

0.30,25B 
0.39,41 · ~ 

ziek ' 
0.27,34A 

0.27,88 
0.30,25C 

0.39,63 
0.27,04 

0.27,34B 
0.29,12 
0.31,03 
0.33,21 
0.26,38 
0.27,73 
0.27,88 
0.27,93 
0.29,73 
0.31 ,16 
0.31,22 
0.35,59 

ziek 

Zutphen 
21 oktober 2000 

2 7 
3 5 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 

I 5 2 
6 "" 1 
1 10 
2 7 

I I 3 5 
4 3 --
5 2 

ziek 0 0 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 
1 10 
2 7 
31 5 
4 3 
5 2 
1 10 
2 7 
3 5 
4 3 
5 2 
6 1 
7 0 
8 0 --

ziek 0 0 



6e0pen GMK pr.nr.17 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER17 25 meter achteruit zwemmen 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. TIJD REC DISK PLTS PNT'N 
a. schoolslag 
D 30+ Francoise Heijdeman AZ& PC 6900222 g0.49,64 ged! 0 0 
H 20+ Michel Lindeboom Deltasteur 7600593 ~~ ng 0 0 
H 20+ Sanne Knolle Deltasteur 7700543 g1.15,54 

---rg~d' -- ~ ---a r --o 
H 20+ Guido Arends Deltasteur 7700023 g1.27, 14 ged! 0 0 
D 55+ Leny Kamp AZC-MASTERS 4400008 g0.46,60 ged! 0 0 
H 40+ Jan Timmerman YZ&PC 5700347 1.18,481 1 10 
H l45+ Karel Uijtdragers AZC-MASTERS 5200183 g0.45,82 lged! 0 0 
H 50+ Reinier van Oosten ZC Ten Boer 47-001 g0.54,44l ged! 0 0 
H ISO+ Arie van Woudenberg AZC-MASTERS 4700125 ged! 0 0 
gecfl =deelnemers gedisk. op de beenslag! Ged# deelnemers gedisk. zwemmen op de rugl 
b. overige technieken 
D 45+ Selma van Rooijen 
D 40+ Tonny den Braber 
D 30+ Lidia van Bon 
D 25+ Fabienne Regensburg 
H 50+ Henk Wissela 
H l40+ Klaas Landeweer 

gmk2000_totaal.xls 

YZ&PC 5400036 
SCOM s7:..6oo 
AZ&PC 7000054 
V'Z)J Njord Veldhoven 75-agv 
AZC-MASTERS 4700121 
YZ&PC 5600163 

21"-10-2000 19:27 
paraaf scheidsrechter: 

0.54,11 1 10 
0.49,75 1 10 
0.46,51 1 10 
0.58,36 1 10 
0.35,77 I I 1 10 
0.39,63 1 10 

1 van 1 



6e Open GMK pr.nr.18 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER18 1 00 meter persoonlijke wisselslag 
CAT NAAM 
D 70+ Ati Derkse 
D 60+ Bep van Riessen 
D 55+ Greet Breh1er 
D 55+ Loekie van Huissteden 
D 50+ Marja van der Meer 
D 45+ Gonnie Bak 
D 40+ Atie Pijtak-Radersma 
D 40+ Janny van Eijk 
D 40+ Tonny den Braber 
D 40+ #Gerda Steenbeek 
D 35+ Judith Heijdens 
D 35+ Janet ter Hogt 
D 30+ lidia van Bon 
D 30+ Yvon Beke 
D 30+ Hetty Smalheer 
D 25+ Ma_rjo Kuyt 
D 25+ lnez Heideman 
D 25+ Miranda Koning-Straetemans 
D 25+ Henriejet Hutteman 
D 25+ S. Tetteroo 
D 20+ Monica van Beveren 
D 20+ Aswintha ten Klooster 
D 20+ Agnes Lamberts 
D 20+ Fabiola Bosman 
H 65+ Heinz Langer 
H 65+ Wim Hulleman 
H 55+ Rob Hanou 
H 50+ Reinier van Oosten 
H 50+ Henk Wissela 
H 50+ Willem Beijleveld 
H 45+ Peter Hemme 
H j40+ Klaas Landeweer 
H 40il- Romke Werkman 
H 40+ Wim Witjes 
H 40+ Jan Broekhuizen 
H 35+ Edwin van Norden 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke 
H 35+ Jan Smalheer 
H 35+ Peter den Exter 
H 35+ #Perry Simons 
H 30+ Gerco Schakel 
H 30+ René Philipsen 
H 30+ Jacques Verriet 
H 30+ Etienne Stoltenkamp 
H 25+ Wim Meester 
H 25+ Erwin van Dalen 
H 20+ Jeroen Overweg 
H 20+ Dinand Bleumink 
H 20+ Mathijs Ottink 
H 20+ #Rutger Gelling 

gmk2000_totaal.xls 

VERENIGING START NR. 
AZC-MASTERS 2900002 
AZC-MASTERS 3700006 
Hatto Heim 4400004 
AZ&PC 4500002 
AZC-Natando 4700014 
Swol1894 51-014 
Flash Flevo 5600048 
ZPC West Friesland 58-584 
SCOM 57-600 
Watervlo 5900126 

IARKE de Dinkei 6500112 
De Berkelduikers 63-320 
AZ&PC 7000054 
AZC-Natando 70000281 

ISCOM 67-655 
DWK-XCESS 74-524 
OZ&PC 7500198 
Deltasteur 7400514 
De IJsel 71-854 
YZ&PC 7300476 
DWK-XCESS 77-913 
Swol1894 80-190 
De Berkelduikers 7700446 
Deltasteur 7700196 
I SV Zwickau'04 (GER) 1934 
AZC-MASTERS 3300003 
aceanus 43-682 
ZC Ten Boer 47-001 
AZC-MASTERS 4700121 
AZ&PC 4700007 
AZC-Natando 5100065 
YZ&PC 5600163 
ZC Ten Boer 58-079 
AZC-Natando 5800483 
Deltasteur 6.000083 
AZ& PC I 6300563 
OZ&PC 6200489 
SCOM 64-664 
Start'99 63-033 
SCOM 64-621 
DWK-XCESS 69-417 
LZ&PC De Haaien 68-769 
VZV Njord Veldhoven 70-agv 
OZ&PC 68-agv 
De Meeuwen Diemen 7500585 
Deltasteur 7100183 
Zaltbommel 80-439 
De Berkelduikers 7700107 
ZC Twickel 79-agv 
IZC Ten Boer 80-008 

21-10-2000 19:40 
paraaf scheidsrechter: 

TJJO REC DISK PLTS PNTN 
1.56,19 1 10 
2.02,84 1 10 
1.48,20 1 10 
1.54,62 2 7 
1.36,36 I"Jd 1 10 
1.34,09 1 10 
1.18,60 1 10 
1.27,22 2 7 
1.40,45 3 5 

ziek ziek 0 0 
1.18,69 1 10 
1.36,97 2 7 
1.11,37 1 10 
1.26,90 x 2 7 
1.34,35 3 5 
1.15,97 1 10 
1.19,00 2 7 
1.20,85 3 5 
1.29,24 4 3 
1.37,65 5 2 
1.20,63 1 10 
1.21,98 2 7 
1.23,14 3 5 
1.28,34 

:--·---r---
4 3 

1.48,33 I 1 10 
g2.21 ,13 vc 0 0 

1.19,16 I 1 10 
1.26,42 1 10 
1.31,03 2 7 
1.32,82 3 5 
1.53,40 )\ 1 10 
1.30,51 1 10 
1.30,58 2 7 

g1.18,30 ~ - RH 0 0 
g2.03,67 ISL 0 0 

1.03,26 1 10 
1.07,43 2 7 
1.19,85 3 5 

g1.29,49 SK 0 0 
ziek ziek 0 0 

1.16,20 1 10 
1.19,79 2 7 
1.21 ,02 3 5 

g1.16,04 RH 0 0 
1.11,18 1 10 
1.12,73 2 7 
1.13,36 1 10 
1.14,84 2 7 
1.30,08 3 5 

ziek ziek 0 0 

1 van 1 

... ~ 



6e0pen GMK pr.nr.19 Zutphen 
21 oktober 2000 

PROGRAMMANUMMER19 4 x 25 meter vrije slag estafette 
CAT VERENIGING 
D 120+ IAZC-Natando 
,_ r--··---

D 1120+ ARKE de Dinkei 

D 120+ AZ& PC 

I 

H 240+ AZC-MASTERS 

I 

H 200+ IAZC-Natando 
I 

H 160+ AZC-MASTERS 
I 

H 160+ ZC Ten Boer 
I 

l 

H 80+ Deltasteur 

,_ 
----~ 1--- -- ~-----·-··--

gmk2000_totaal.xls 

NAMEN STARTNR. 
Claire Witjes 7300570 
Inga Meuleman 7400352 
Heidi Rütten 7300570 
Ma~a van der Meer 4700014 

Judith Heijdens 6500112 
Marion Nijhuis 6.100128 
Karin Harmsen 61-agv 
Anja Tijink 6400296 

José Marlin 5900072 
Francoise Heijdeman 6900222 
Lidia van Bon 70000541 
Esther de Boer 79-agv 

Broer Lamers 2000001 1 
Ed Dijkkamp 4500013 
Arie van Woudenberg 4700125 
Coen Zoutendijk 3000009 

PeterHamme 5100065 1 
Wim Witjes 5800483 
Piet Scharphorn 38-agv 
Jeroen Beniest 62-agv 

Karel Uijtdragers 5200183 
Han Roos 4500181 
Henk Wisselo 4700121 
Jeroen van Lierop 7500541 

Reinier van Oosten 47-001 
Bram Borchers 59-078 
Richard Doombos 75-agv 
Romke Werkman 58-079 

Guido Arends 7700023 
Sanne Knolle 7700543 
Erwin van Dalen 7100183 
'Michel Lindeboom 7600593 

21-10-2000 19:47 
paraaf scheidsrechter: 

TIJD REC DISK PLTS PNTN 
0.15,95 

-- 1--- - -·- -·- --
1.08,51 !'\ 2 14 

0.13,84 

1.01,67 1 20 

0.16,48 

BM 
1.01,96 0 0 

0.18,51 

1.35,68 1 20 

0.16,99 

BM 
1.40,91 0 0 

0.13,29 

I 

0.55,39 x 1 20 
i 

0.15,83 

I 
0.59,93 2 14 

0.12,38 

-·--- - ~.---- · -

0.52,94 1 20 

1 van 1 



6e Open GMK 

gmk2000 _tofaal.xls 

totaal_klassement 

VERENIGING Gelders totaal 
AZC-MASTERS G 
AZC-Natando G 
De Berkelduikers G 
DWK-XCESS G 
De Vrije Slag G 
Hatto Heim G 
Zaltbommel G 
Flash Flevo G 
ZPCM Mantterland G 
ZC'90 G 

AZ&PC 
OZ&PC 
SCOM 
ze Ten Boer 
Deltasteur 
YZ&PC 
Swol1894 
De IJsel 
De Meeuwen Diemen 
SV Zwickau'04 (GER) 
ARKE de Dinkei 
Old Dutch 
LZ&Pe De Haaien 
VZV Njord Veldhoven 
ZPC West Friesland 
ZPA 
Oceanus 
De Dolfijn 
ze Twickel -
Start'99 
Watervlo 

21-10-2000 20:08 
paraaf scheidsrechter: 

651 
500 
186 
159 
129 
99 
85 
50 
40 
0 

430 
239 
224 
223 
210 
160 
149 
141 
121 
113 
110 
104 
86 
80 
76 
70 
64 
40 
18 
7 
0 

4564 

I 
11 

111 
IV 
V 

~----

I 
11 

111 -

-

' 

Zupthen 
21 oktober 2000 

1 van 1 


